
UCHWAŁA Nr 499/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny drewna pozyskanego 

z inwestycji przeprowadzonej w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1006F polegającej na wykonaniu chodnika prawostronnego w km od 0+100 

do km 1+054 oraz kanalizacji deszczowej służącej odwodnieniu pasa drogowego”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107), Zarząd Powiatu Wschowskiego 

w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny drewna pozyskanego z wycinki drzew 

rosnących na terenie inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 1006F polegającej 

na wykonaniu chodnika prawostronnego w km od 0+100 do km 1+054 oraz kanalizacji 

deszczowej służącej odwodnieniu pasa drogowego” w Kowalewie, stanowiącej własność 

Powiatu Wschowskiego, na rzecz Gminy Szlichtyngowa na cele społeczne w ilości 6,597 m
3
 

o łącznej wartości 894,14 zł brutto, w celu wykorzystania jako opał. 

§ 2. Wartość drewna ustala się w oparciu o aktualne obowiązujące ceny sprzedaży drewna 

opałowego w ościennych Nadleśnictwach: Głogów, Sława Śląska, Włoszakowice, jako ich 

średnią, która wynosi: drewno opałowe wiąz – 172,00 zł brutto/m
3
, drewno opałowe lipa 

drobnolistna – 117,00 zł brutto/ m
3
, drewno opałowe olcha – 166 zł brutto/m

3
. 

§ 3. Z czynności przekazania drewna na cel określony w §1 sporządza się protokół. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


